

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวจราจรแบบแอสฟัลต์คอนกรีต (Over Lay) ลพ.ถ ๑๐๐๓๒ สายทางบ้านศรีบังวัน หมู่ที่ ๔
เชื่อมบ้านตันแะ หมู่ที่ ๙ ตำบลประตูป่า อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน (ถนนถ้ายโอนฯ) โดยวิธีคัดเลือก /

2. ปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวจราจรแบบแอสฟัลต์คอนกรีต (Over Lay) ลพ.ถ ๑๐๐๓๒ สายทางบ้านศรีบังวัน หมู่ที่ ๔ หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน เชื่อมบ้านตันแะ หมู่ที่ ๙ ตำบลประตูป่า อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน (ถนนถ้ายโอนฯ)

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,781,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต (Over Lay)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,990,400.50 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุกิจ ปินตาสุข ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส รักษาการในตำแหน่ง

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

7.2 กฤษณพงษ์ เกียรติอนันต์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.3 ธนากร โพธิวงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างผังเมืองปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวจราจรแบบแอสฟัลต์คอนกรีต (Over Lay) ลพ.ถ ๑๐๐๓๒ สายทางบ้านศรีบังวัน หมู่ที่ ๔ เชื่อมบ้านต้นแงะ หมู่ที่ ๔ ตำบลประดู่ป่า อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน
(ถนนสายอินนา) โดยวิธีคัดเลือก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง 1.1 งานผิวทาง 1.1.1 งาน TACK COAT 1.1.1.1 งานผิวทาง 1.1.1.1.1 งานTACK COAT 1.1.1.1.1.1 งาน TACK COAT	ตร.ม.	7,850.000	14.20	111,470.00	1.3607	19.32	151,677.22
2	1.1.3 งานผิวทาง 1.1.3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.3.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1.3.1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา5.00ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	7,850.000	252.43	1,981,575.50	1.3607	343.48	2,696,329.78
	2. งานตีเส้นจราจร							

สุกิจ ปินตาสุข

02 พฤศจิกายน 2564 16:31:52

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวจราจรแบบแอสฟัลต์คอนกรีต (Over Lay) ลพ.ถ ๑๐๐๓๒ สายทางบ้านศรีบังวัน หมู่ที่ ๔ เชื่อมบ้านต้นแงะ หมู่ที่ ๙ ตำบลประดู่ป่า อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน
(ถนนถ้ายโอนฯ) โดยวิธีคัดเลือก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1 งานสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	353.250	290.00	102,442.50	1.3607	394.60	139,393.50
	3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
รวมราคากลาง								2,990,400.50

สุกิจ ปินตาสุข

02 พฤศจิกายน 2564 16:31:52

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวจราจรแบบแอสฟัลต์คอนกรีต (Over Lay) ลพ.ถ ๑๐๐๓๒ สายทางบ้านศรีบังวัน หมู่ที่ ๔ เชื่อมบ้านต้นแงะ หมู่ที่ ๔ ตำบลประตู่ป่า อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน
(ถนนถ้ายโอนฯ) โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

(สุกิจ ปินตาสุข)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ธนากร โพธิ์วงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(กฤษณพงษ์ เกียรติอนันต์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุกิจ ปินตาสุข

02 พฤศจิกายน 2564